oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a nos informar porque os veículos 

da saúde estão com o logotipo da borboleta tapado? 

Se a utilização desse logotipo está proibido, então o que será feito com o 

mosaico da borboleta no chão da Praça da Matriz que custou aos cofres públicos R$ 

49.000,00 (quarenta e nove mil reais)? Quem irá ressarci esse valor? 

Justifico este requerimento, tendo em vista meu dever de fiscalização. 

São José do Barreiro, 15 de setembro de 2020 

José 
Vereador 

IPAL 
PROTOCOLO N°. 

S. J. do 8~ 
Escriturário